EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 024/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2025

 O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto

na Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra,

por seu Presidente Clemilson Alves Neiva, celebrou Contrato sob o nº 07/2025, mediante

processo de Dispensa de Licitação em epígrafe, para contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios de padaria, água mineral (20L) e gás de cozinha

pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações, quantidades, condições e

exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.

CONTRATADA: PADARIA E CONFEITARIA IRMÃOS FURTADO LTDA

CNPJ: 10.280.867/0001-00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL: R$ 4.937,00 (quatro mil, novecentos e trinta e sete reais)

Astolfo Dutra/MG, 09 de maio de 2025.

__________________________

Talita da Silva Souza

Agente de Contratação